
Kategorie U8  Kata   männlich

Henry Couteau Köllerb.

Yöney, Emirhan KD Mainz

Mohamed Sleimann TV.WND

Konstantin Nisic

Ali Seimann TV.WND

Jonas Haas Köllerb.

Leo Schiestel Köllerb.

Cedric Herges Köllerb.



Kategorie U8    Kumite mänlich

Jonas Haas Köllerb.

Mohamed Sleimann TV.WND

Ali Seimann TV.WND

Cedric Herges Köllerb.

Trostrunde



Kategorie U8      Bälle M/W
SABOTIC Najla Differd.

Schuler Michael TV Holz

Ali Seimann TV.WND

Mathilda Klees TV.WND

Yöndem, Emil TV Holz

Cedric Herges Köllerb.

Jonas Haas Köllerb.

Leon Volpe TV Holz

Marlene Mardinli Bous

PIETROSZKA Lya Differd.

Henry Couteau Köllerb.

Mohamed Sleimann TV.WND

Leonard Waldraff bous

Lindner Matteo Johann TV Holz



Kategorie U10 Kata männl. Pool A

SABOTIC Daris Differd.

Nodja Haja TV.WND

Lukas Bartonicek Saarw.

Jonas Brachmann Köllerb.

Collin Wern TV.WND

Jacob Wittling TV.WND

Jona Schöneweiß Köllerb.

Trostrunde



Kategorie U10  Kata   männl. Pool B

Percy Johann TV.WND

Gianluca Vitale Köllerb.

Carlos Tornes KCB HLG

Milian Evers TV.WND

Edelbluth, Johannes KD Mainz

Glinarski Maxim TV Holz

Leon Del Fabro Köllerb.

Trostrunde



Kategorie U10   Kata   weibl. Pool A
Janki Adukattil Ska

Alexandra Brill KCB HLG

PIETROSZKA Lena Differd.

Annabella Orth Köllerb.

Merle Warschburger KCB HLG

Fuchs Ariane TV Holz

Valentina Houy KCB HLG

Varvara Liaschenko TV.WND

Alhmdo, Ayaa KD Mainz



Kategorie U10   Kata   weibl. Pool B
Perry Khalaf Ska

SASSEL Lana Differd.

Lina Müller KCB HLG

Simaf Bakor TV.WND

Zeidler, Letizia KD Mainz

Klimek Mila TV Holz

Maya Sauer KCB HLG

Emma Fox TV.WND

Yuxin Jin Differd.



Kategorie U10 Ball  weibl. Pool 
Klimek Mila TV Holz

Maya Sauer KCB HLG

PIETROSZKA Lena

PIETROSZKA Lena Differd.

Alexandra Brill KCB HLG

Lilly Charlott Finkler Köllerb.

Emma Fox

Emma Fox TV.WND

SASSEL Lana Differd.

Valentina Houy KCB HLG

Merle Warschburger KCB HLG

Annabella Orth Köllerb.

Fuchs Ariane TV Holz

Yuxin Jin Differd.

Varvara Liaschenko

Varvara Liaschenko TV.WND



Kategorie U10 Ball  männl. Pool 
SABOTIC Daris Differd.

Milian Evers TV.WND

Glinarski Maxim TV Holz

Nodja Haja TV.WND

Carlos Tornes KCB HLG

Kristian Strupart TV.WND

Justus Stein Bous

Percy Johann TV.WND

Woznitza Luca TV Holz

Jacob Wittling TV.WND

Collin Wern TV.WND



Kategorie U10   Kumite weibl.

PIETROSZKA Lena Differd.

Lilly Charlott Finkler Köllerb.

Annabella Orth Köllerb.

SASSEL Lana Differd.

Trostrunde



Kategorie U10 Kumite männl

SABOTIC Daris Differd.

Kristian Strupart TV.WND

Nodja Haja TV.WND

Percy Johann TV.WND

Trostrunde



Kategorie Kata 18-99  männl.

Mirco Nisic Ska

Edelbluth, Jürgen KD Mainz

Stefan Klees TV. WND

Dibin Adukattil Ska

Hoger Sleimann TV. WND

Trostrunde



Kategorie Kata 18-99 weibl.

Ergebnisse Sieg   / Verloren

Ernestina Evers

Yöney, Cansu

Lisa Pretzer
Yöney, Cansu

Ernestina Evers

Lisa Pretzer

Punkte Platz

Ernestina Evers

Lisa Pretzer
Yöney, Cansu



Kategorie U14  kata männl

Goffing Maurice Tv.Holz

David Kiefer Saarw.

Karlos Alawad Bushido NK

Mateo Becker Merch.

Cesare de Martino Saarw.

Trostrunde



Kategorie U14  kata weiblich
Josefina Reihnhard Saarw.

Josefina Reihnhard Bushido NK

Maya Jost Saarw.

Emma Kneip Saarw.

Victoria Wiebe Goju Ryu

Luisa Becker Saarw.

Shayenne Dudel Bushido NK

Yeva Rybalchenko TV.WND

Sabah Hussein Saarw.



Kategorie U14  Kumite männl

Ergebnisse Sieg   / Verloren

Max Schaufert, 
Jerome Müller

Jerome Müller

Mateo Becker

Mateo Becker

Max Schaufert, 

Punkte Platz

Max Schaufert, 

Mateo Becker
Jerome Müller



Kategorie U14 Bällen  m / w

Jerome Müller Saarw.

Goffing Maurice Tv.Holz

Victoria Wiebe Goju Ryu

Mateo Becker Merch.

Yeva Rybalchenko TV.WND

Erler, Yannic Tv.Holz

Max Schaufert, Bushido NK

Trostrunde



Kategorie U12   Kumite  weiblich

Katharina Bosch Saarw.

Farida Elghobary TV. WND

RAMDEDOVIC Alejna Differd.

Paula Himbert Köllerb.

Neyla Raveendran TV. WND

HOFFMANN Lina Differd.

Cecile Herges Köllerb.

Meira Fuchs TV. WND

Trostrunde



Kategorie  U12 Kumite männlich
Achmed Hussein Saarw.

Leon Chouteau Köllerb.

CHEN Michel Differd.

Henry Strupart TV. WND

David Martin Merch.

Adam Yahodovskyi Goju Ryu

CHARLES Nathan John Differd.

Lukas Evers TV. WND

Adnan Dzafic Saarw.

Thore Spang Merch.



Kategorie  U12 Kata männlich
Sebastian Theis Saarw.

Eric Krämer Alschbach

CHEN Michel Differd.

David Martin Merch.

Achmed Hussein Saarw.

Thore Spang Merch.

Adnan Dzafic Saarw.

CHARLES Nathan John Differd.

Julien Köhler Saarw.

Adam Yahodovskyi Goju Ryu

Matviei Minieier TV. WND



Kategorie U12 Kata weiblich
Reinhard Johanna Klara TV Holz

Clara Lilli Dörler Köllerb.

Krivega Alissa TV Holz

RAMDEDOVIC Alejna Differd.

Lena Schiestel Köllerb.

Neyla Raveendran TV. WND

Farida Elghobary TV. WND

Feld Charlotte Johanna TV Holz

Sofia Lisova TV. WND
Sofia Lisova TV. WND

HOFFMANN Lina Differd.

Nele Warschburger KCB HLG

Karina Schuler KCB HLG

Alisa Rybalchenko TV. WND

Katharina Bosch Saarw.

Naomi Kless TV. WND



Kategorie U12 Bälle männlich
Achmed Hussein

Thore Spang

David Martin

CHEN Michel

Lukas Evers

Sebastian Theis

Henry Strupart

Adnan Dzafic

Adam Yahodovskyi

CHARLES Nathan John

Matviei Minieier



Kategorie U12 Bälle  weiblich
Katharina Bosch

Meira Fuchs

HOFFMANN Lina

Neyla Raveendran

Paula Himbert

Reinhard Johanna Klara

Cecile Herges

Alisa Rybalchenko

Feld Charlotte Johanna

Sofia Lisova

Nele Warschburger

Farida Elghobary

Karina Schuler

RAMDEDOVIC Alejna

Naomi Kless

Krivega Alissa



Kategorie U16   Kata männl

Quan Minh Luu Bushido NK

Jeremy Grimm Merchweil.

Trostrunde



Kategrie U16 Kata Weibl

Ergebnisse Sieg   / Verloren
Paula Alt

Mia Becker

Mia Becker
Klara Hirtz

Klara Hirtz

Paula Alt

Punkte Platz
Paula Alt

Cedric Herges

Mia Becker



Zeitplan KF1 KF2 KF3
11:00:00 Kata u8 Bällen U10 Männl Bällen  U12 weibl.

11:10:00
11:20:00

11:30:00 Bälle U10 weibl.

11:40:00 Bällen  U12 männl

11:50:00 Kumite U8 Männl
12:00:00
12:10:00 Kumite U8 weiblich Kata männl. U 10 Kata männl. U 12

12:20:00 Bällen U8 Pool A

12:30:00
12:40:00

12:50:00 Kata weibl. U 10

13:00:00 Pool A Kata männl. U 10

13:10:00 Pool B Kata weibl. U 12

13:20:00
13:30:00

13:40:00 Kata weibl. U 10

13:50:00 Pool B Kumite U10 männl
14:00:00

14:10:00 Kata U 16 weibl.

14:20:00 Kumite U12 weibl

14:30:00 Kumite U10 weibl

14:40:00 Kata U16 männl.

14:50:00 Bällen U14 m/w

15:00:00 Kata männl. U14

15:10:00 Kata weibl. U14 Kumite  U12 männl

15:20:00
15:30:00

15:40:00 Kata 18-99 weibl Kumite u 14 männl

15:50:00 Kata 18-99 männl
16:00:00

16:10:00

16:20:00

16:30:00

16:40:00

16:50:00

17:00:00

17:10:00

17:20:00

17:30:00

17:40:00

17:50:00

18:00:00

18:10:00

18:20:00



Kategorie  U 8  Kumite  weiblich

SABOTIC Najla Differd.

PIETROSZKA Lya Differd.



Kategorie  U 8  Kata weiblich
Ergebnisse Sieg   / Verloren

SABOTIC Najla

Mathilda Klees

PIETROSZKA Lya

SABOTIC Najla

Mathilda Klees

PIETROSZKA Lya

Punkte Platz

SABOTIC Najla

Mathilda Klees

PIETROSZKA Lya


